

ZE DNE: 14.12.2018

NAŠE ZN.: MMZL 160116/2018
VYŘIZUJE: Hanáčková
TEL.: 577 630 763
FAX:
E-MAIL: terezahanackova@zlin.eu

DATUM: 4.1.2019

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění**

k jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sděluji:

V kolika případech Váš úřad v období od 1. října 2012 do dnešního dne za výše uvedený přestupek

1. Zahájil přestupkové řízení s fyzickou osobou? Přestupkové řízení bylo zahájeno v 11 případech
2. V kolika z těchto řízení bylo pravomocně rozhodnuto
 - a) uložením sankce napomenutí? Sankce napomenutí nebyla uložena v žádném případě
 - b) uložením sankce pokuty? Sankce pokuta byla uložena v 10 případech
 - c) upuštěním od potrestání? V žádném případě nebylo ve správním řízení upuštěno od potrestání
3. V kolika z těchto řízení bylo pravomocně rozhodnuto jinak (např. tak, že se přestupek nestal nejednáním není přestupkem)? V jednom případě bylo rozhodnuto jinak, a to tak, že spáchání skutku němž se vedlo řízení, nebylo obviněnému prokázáno.
4. V kolika z těchto řízení nebylo možno přestupek projednat pro plynutí roční lhůty od je spáchání? Ani v jednom řízení se tak nestalo.
5. V kolika z těchto řízení dosud nebylo rozhodnuto (přestupkové řízení stále běží)? Aktuálně jsou všechna řízení pravomocně ukončena.
6. Pokud můžete krátce okomentovat, zdali jste v letech 2010 až 2014 včetně pozorovali změnu výtržnostech a jiné nezákonné činnosti na sportovních událostech v souvislosti s přijetím vy uvedeného přestupku v polovině roce 2012? Správní orgán žádnou změnu nepozoroval.

S pozdravem

Bc. Tereza Hanáčková
vedoucí přestupkového oddělení